
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2013 № 13
п. Заводской

Об утверждении плана ремонта жилья 
участникам ВОВ, труженикам тыла 
и вдовам участников ВОВ, 
ветеранам труда Парабельского района, 
на основании распоряжения 
Администрации Парабельского района 
№ 90а от 03.04.2013 г. «О распределении 
денежных средств» 

Рассмотрев плана ремонта жилья участникам ВОВ, труженикам тыла и вдовам
участников ВОВ, ветеранам труда Парабельского района, на основании распоряжения
Администрации Парабельского района № 90а от 03.04.2013 г. «О распределении денежных
средств»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить плана ремонта жилья участникам ВОВ, труженикам тыла и вдовам участников
ВОВ, ветеранам труда Парабельского района, на основании распоряжения Администрации
Парабельского района № 90а от 03.04.2013 г. «О распределении денежных средств» согласно
приложению №1.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов



     Приложение №1
                                                                                                         к решению Совета поселения

                                                                                                           от   17.04.2013 № 13

План
ремонта жилья участникам ВОВ, труженикам тыла и вдовам участников ВОВ, ветеранам
труда Парабельского района, на основании распоряжения Администрации Парабельского

района № 90а от 03.04.2013 г. «О распределении денежных средств»

№ п/п Ф.И.О. Категория
граждан

Адрес
проживания

Направление
расходов

Примечание

1. Старикова
Нина

Тимофеевна

Ветеран
труда

п. Заводской,
ул.

Забайкальская,
д.1, кв.2

Ремонт
крыши

2. Новосельцев
Александр
Васильевич

Ветеран
труда

д. Прокоп, ул.
Береговая, д.1

Ремонт печи


